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KOLLO PÅ RENGEN
Nu är det dags att söka till KFUMs sommarkollo. Ansökan gäller för de barn och 
ungdomar med intellektuell funktionsnedsättning och neuropsykiatrisk funktions-
nedsättning som går i grundskolan årskurs 4 - gymnasium årskurs 3, samt de som 
går i grundsär-skolan årskurs 4 - gymnasiesärskola årskurs 4. 

Till kollo välkomnar vi dig med måttliga vårdbehov. Finns större vårdbehov hän-
visar vi till LSS-enheten i Örebro kommun för andra insatser. Kontakta oss om ni 
är osäker på om kollo passar ditt barn.

LEDARNA
En viktig del av kollo är det härliga ledargänget. Många återkommer år efter år 
vilket gör att det är kära återseenden varje sommar. Flera av kolloledarna arbe-
tar till vardags med barn och ungdomar, några studerar och en del har erfaren-
het av arbete med människor med vårdbehov. 

Vi ser alltid till att det finns ledare med extra vårdutbildning/kunskap.

VAR OCH NÄR?
KFUM Linköpings vackra och avskilda lägergård Rengen ligger natur-
skönt i ett östgötskt eklandskap vid sjön Stora Rängen, ca 2,5 mil söder 
om Linköping.

DELTAGARAVGIFT
Avgiften för kollovistelsen räknas ut efter familjens sammanlagda 
bruttoinkomst. Som inkomst räknas lön före skatt, sjukpenning, 
föräldrapenning, utbildningsbidrag, arbetslöshetsersättning, 
starta-egetbidrag, konfliktersättning samt pension. Avgiften blir lägre beroende på 
eventuella syskon som också deltar. Läs mer: https://www.kfumorebro.se/kollo/

UTTAGNINGEN AV BARNEN
Efterfrågan på platser är ofta större än det antal barn som får plats på kollo. Därför 
är vi tvungna att göra en behovsprövning där vi bland annat tar hänsyn till familjens 
möjligheter till semester och hela kollogruppens sammansättning. Därför behöver 
du som förälder noga fylla i ansökningsformuläret. Ange vilken period som önskas i 
första och andra hand.

Besked om plats lämnas i slutet av april av KFUM Örebro. Då får ni även 
ett formulär för att lämna upplysningar om ert barns dagliga rutiner, 
intressen, eventuell medicin med mera.

PERIODER			   ANTAL	 DATUM
Period  1			   25		  14 juni - 25 juni	

Period  2	 		  25		  27 juni - 8 juli	

FYLL I
ANSÖKAN 

DIGITALT PÅ 
KFUMOREBRO.SE

 

SENAST 15 MARS
...Besked om uttagningen sänds ut i slutet av april

Kolloverksamheten arrangeras av KFUM Örebro i samarbete med 

Örebro kommun. Vi på KFUM Örebro är en del av en världsomspän-

nande ungdomsrörelse med 70 miljoner medlemmar i över 130 länder 

och är en förening som är öppen för alla. Vi bedriver många olika 

verksamheter och är tillsammans med studieförbundet Sensus huvud-

män i ungdomsarenan Tegelbruket. 


